

National Defence University Islamabad

Quotations Required for Foreign Study Tour-2025

1. National Defence University Islamabad invites sealed bids, under Single Stage-Two Envelope Bidding Procedure for Foreign Study Tour scheduled in **May 2025** from IATA licensed Travel Agents having sound financial status and capacity to handle large tour groups. Bidding documents containing terms & conditions can be obtained from the Sponsor Foreign Study Tour, National Defence University up to **20 October 2024** between 0900-1430 hours.

2. Bids in sealed envelopes will be received till **1400 hrs on 21 October 2024**. Bids must be submitted in the name of Sponsor Foreign Study Tour, National Defence University Islamabad.

3. In the first instance, only technical bids will be opened at **1430 hrs on 21 October 2024** in the presence of intending contractors or their representatives. Bids will be evaluated technically and only qualified parties/contractors will be invited for Financial Bidding.

Sponsor Foreign Study Tour

National Defence University

Sector E-9, Islamabad

Telephone: 051-9260651 Ext- 4126

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی، اسلام آباد

ایئر فیئر-2025

1- نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی، اسلام آباد کو شیڈولڈ سٹڈی ٹور برائے مئی 2025 کے لیے مالی طور پر مستحکم آئی اے ٹی اے لائسنس یافتہ ٹریول ایجینٹوں سے کوٹیشنز مطلوب ہیں جو بڑے ٹور گروپس کے انتظام کی اہلیت رکھتے ہوں۔ کوٹیشنز واحد مرحلہ جاتی دو لفافہ جاتی طریقہ کار کے تحت جمع کرائی جائیں۔ تفصیلات سپانسر فارن سٹڈی ٹور نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی سے 20 اکتوبر 2024 تک صبح 09:00 بجے تا دوپہر 1400 بجے کے دوران حاصل کی جاسکتی ہیں۔

2- سر بمہر کوٹیشنز بنام سپانسر ایف ایس ٹی نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی، اسلام آباد کو 21 اکتوبر 2024 دن 1400 بجے تک لازمی جمع کروانی ہوں گی۔ کوٹیشنز ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندے کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔

3. پہلے مرحلے میں صرف ٹیکنیکل کی بنیاد پر بڈز اسی دن یعنی 21 اکتوبر 2024 بوقت 1430 بجے ٹینڈر دہندگان یا ان کے نمائندے کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ ٹینڈر ڈاکومینٹس کی ٹیکنیکل جانچ پڑتال کے بعد صرف اہل امیدواران کو مالیاتی بڈز یعنی ٹینڈر کے لیے بلایا جائیگا۔

سپانسر فارن سٹڈی ٹور

نیشنل ڈیفنس یونیورسٹی، اسلام آباد

فون 0519260651 ایکسٹینشن 4126